
 

 

UCHWAŁA NR V/38/2024 

RADY GMINY TRZCINICA 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem 

jest Gmina Trzcinica, udostępnionych przewoźnikom i operatorom oraz zasad   i warunków korzystania 

z tych przystanków. 

Na podstawie art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 2778) w związku z art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 609; zmiany: poz. 721, poz. 1688) uchwala się 

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIV/120/2016 Rady Gminy Trzcinica z dnia 21 czerwca 2016 r. w sprawie określenia 

przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Gmina Trzcinica, udostępnionych przewoźnikom 

i operatorom oraz zasad i warunków korzystania z tych przystanków (t. j. Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2016 r. 

poz. 4475), załącznik nr 1 do uchwały „Wykaz przystanków, których właścicielem jest Gmina Trzcinica”, 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzcinica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) mgr Zdzisław Mikołajczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 17 września 2024 r.

Poz. 7572



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7572


		2024-09-17T11:34:09+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




